

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.**

**DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 159/2021**

Deposition of Witness for P.W.2

NAME - வெங்கடேசன்
FATHER'S NAME - காளியப்பன்
VILLAGE -
TALUK -
CASTE -
OCCUPATION -
RELIGION -
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
on the day of **20.11.2023**.

**A1 A2, A5 Present A6 Produced.A3, A4, A7 ABSENT. PETITION
U/S.317 CRPC FILED AND ALLOWED.**

நான் வேப்பங்குப்பம் கிராமத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை
செய்கிறேன். இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. வழக்கு பற்றி
போலீசார் என்னிடம் எந்த விசாரணையும் செய்யவில்லை.

**சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய
அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டதன் பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்கு
விசாரணை**

நான் போலீசார் விசாரணையின் போது 03.01.2015 ஆம் தேதி பகல் சுமார்
11.30 மணிக்கு நான் ஓடுகத்தூர் கோவிந்தசாமி மகன் வேணுகோபால் கவுண்டர்
விவசாய பம்பு செட் பயன்படாத கிணற்றிடம் மீன் பிடிக்க சென்ற போது ஒரு ஆண்
பிணம் கிணற்றில் மிதந்து கொண்டு இருந்தது என்றும் அதை பார்த்து நான்

பயந்து போய் அந்த நிலத்துக்காரர் வேணுகோபாலிடம் தகவல் சொன்னேன் என்றும் அருகில் எல்லோரும் பார்தனர் என்றும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இந்த வழக்கு குறித்து போலீசார் என்னிடம் எந்த விசாரணையும் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நான் எந்த தகவலையும் போலீசாரிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். வேணுகோபால் வீட்டிற்கு பின்புறம் ஆற்றுஓரம் அந்த கிணறு உள்ளது என்றால் சரிதான். வேணுகோபால் வீட்டிற்கு காம்பவுண்ட் சுவர் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த காம்பவுண்டுக்குள் ஒரு பேக்டரி உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த வீட்டில் உள்ளவர்கள் அனுமதியில்லாமல் உள்ளே யாரும் செல்லமுடியாது என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் வேணுகோபால் நிலத்தில் உள்ள கிணற்றுக்கு என்னால் வீட்டில் உள்ளவர்கள் அனுமதியில்லாமல் செல்ல இயலாது என்றாலும் நான் அனுமதி பெற்று அந்த கிணற்றுக்கு செல்லவில்லை என்றாலும் சரிதான்.