

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.**

**DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 159/2021**

**Deposition of Witness for P.W.3**

NAME - கிருஷ்ணமூர்த்தி  
FATHER'S NAME - செங்க மந்திரி  
VILLAGE -  
TALUK -  
CASTE -  
OCCUPATION -  
RELIGION -  
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873  
on the day of **20.11.2023**.

**A1 A2. A5 Present A6 Produced.A3 A4 A7 ABSENT. PETITION  
U/S.317 CRPC FILED AND ALLOWED.**

நான் ஓ ராஜபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். வழக்கில் இறந்த நபரை எனக்கு தெரியாது. ஆஜரில் இருக்கும் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இந்த வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய  
அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டதன் பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்கு  
விசாரணை**

நான் போலீசார் விசாரணையின் போது வழக்கில் இறந்து போன நபர் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர் என்றும் அவருக்கு தாய் தந்தை இல்லை என்றும் அவர்

பராரியாக சுற்றி திரிவான் அவனுக்கு நீச்சல் தெரியாது என்றும் நாய் குலைத்தால் பயந்து விடுவான் என்றும் 03.012015 ஆம் தேதி ஓடுகத்தூர் வேணுகோபால் என்பவரின் கிணற்றில் அழுகிய நிலையில் பிணம் மிதந்ததாகவும் அந்த பிரேதத்தின் போட்டோவை காட்டி போலீசார் விசாரணை செய்த போது இறந்த நபர் சீனிவாசன் தான் என்று அவரது உறவினரான ருத்ர மூர்த்தி அடையாளம் காட்டினார் என்றும் 04.012015 ஆம் தேதி நானும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்த கோவிந்தசாமி மகன் வெங்கடேசன், முருகேசன் மகன் ராஜேஷ், கோவிந்தசாமி மகன் நாராயணன் மற்றும் வேணுகோபால் மகன் விநாயக மூர்த்தி ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் சீனிவாசன் உடலை அவரது பெரியம்மாவான தோளப்பள்ளி கிராமத்தை சேர்ந்த மவுந்தலு செட்டியார் மனைவி ஜெயலக்ஷ்மி என்பவர் அடையாளம் காட்டினார் என்றும் ஆய்வாளர் என்னிடம் விசாரணை செய்த போது சீனிவாசன் குடிபோதையில் கிணற்றில் தவறி விழுந்து விட்டு இருப்பான் என்று சொல்லியிருந்தேன் என்றாலும் 25.11.2020 ஆம் தேதியில் காலை 10 மணிக்கு எதிரி லோகு காவல் நிலையத்தில் சாட்சிகள் முன்னிலையில் சீனிவாசனை அடித்து கிணற்றில் தூக்கி போட்டு கொலை செய்ததாக வாக்குமூலம் கொடுத்தாக கேள்விபட்டேன் என்றும் கூறியுள்ளேன் என்றாலும் தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதராக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.