

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.**

**DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 159/2021**

Deposition of Witness for P.W.1

NAME - செல்வகுமார்
FATHER'S NAME - பாக்கிராஜ்
VILLAGE -
TALUK -
CASTE -
OCCUPATION -
RELIGION -
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
on the day of **20.11.2023**.

**A1 A2. A5 Present A6 Produced.A3 A4 A7 ABSENT. PETITION
U/S.317 CRPC FILED AND ALLOWED.**

நான் தற்போது திண்டுக்கல் மாவட்டம் ஒட்டன் சத்திரம் தாலுக்காவில் கொத்தையம் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 2015 ஆம் ஆண்டில் வேலூர் மாவட்டம் அணைகட்டு தாலுக்கா ஒடுகத்தூர் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்தேன். 03.01.2015 தேதியில் ஒடுகத்தூரில் உள்ள வேணுகோபாலுக்கு சொந்தமான சர்வே எண்.90/1 ல் உள்ள கிணற்றில் அடையாளம் தெரியாத 30 வயது மதிக்கதக்க அடையாளம் தெரியாத ஆண் சடலம் அழகிய நிலையில் இருப்பதாக பொதுமக்கள் பேசிக் கொண்டு இருந்ததை கேட்டு அந்த கிணற்றுக்கு சென்று நான் பார்த்த போது ஒரு ஆண் பிரேதம் கிணற்றில் இருந்ததை பார்த்து விட்டு வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று ஒரு எழுத்து மூலமான புகார் கொடுத்தேன், நான் கொடுத்த அந்த புகார்

தான் தற்போது என்னிடம் காட்டப்படுவது அது அ.ச.1 ஆகும். அதன் பிறகு 04.01.2015 தேதியில் இறந்த நபர் ஓ ராஜாபாளையத்தை சேர்ந்த சீனு எ சீனிவாசன் என தெரியவந்தது. 26.11.2020 ஆம் தேதியில் அத்தி குப்பம் கிராமத்தை சேர்ந்த லோகு என்பவர் வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலையத்தில் ஆஜராகி தானும், வேறு 6 நபர்கள் சேர்ந்து சீனு எ சீனிவாசனை அடித்து கிணற்றில் தூக்கி போட்டு விட்டதாக ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தாகவும் அதன் பிறகு 27.11.2020 ஆம் தேதியில் வேப்பங்குப்பம் காவல் ஆய்வாளர் என்னை மீண்டும் விசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் புகார் கொடுத்த போது இறந்த நபர் யார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். இறந்த நபர் எப்போது கிணற்றில் விழுந்தார் என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். கிணற்றுக்கு முன்னர் வேணுகோபால் என்பவர் வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த வீட்டிற்கு முன்னாடி வேணுகோபால் என்பவரின் கொசுவலை பேக்டரி உள்ளது என்றால் எனக்கு தெரியாது. ரோடிற்கும் வேணுகோபால் பேக்டரி தாண்டி இடையில் காம்பவுண்டு சுவர் உள்ளது என்றால் எனக்கு ரூபகம் இல்லை. சம்பவ இடத்திற்கு நான் செல்லவில்லை என்பதால் தான் அந்த இடத்தை பற்றிய அடையாளங்கள் குறித்து என்னால் சொல்ல இயலவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதேபோன்று பிணத்தை யார் முதலில் பார்த்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். யார் அந்த பிணத்தை கிணற்றில் இருந்து மேலே எடுத்தது என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். அந்த பிணத்தின் மீது என்ன ஆடைகள் இருந்தது என்றும் அது எந்த கலரில் இருந்தது என்பது குறித்தும் குறிப்பிட்டு என்னுடைய புகாரில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். எனக்கு யார் என்ன வகையான தகவல் சொன்னார்கள் என்பது குறித்தும் என்னுடைய புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். இறந்த நபரின் அடையாளம் தெரிந்தது குறித்து போலீசார் என்னிடம் விசாரணை செய்தார்கள் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. வேணுகோபாலையோ

அல்லது அவரின் பேக்டரியில் வேலை செய்யும் நபர்களிடேமோ நான் எந்த விசாரணையும் செய்தேனா என்றால் இல்லை. ஒடுகத்துாரில் இருந்து நான் எப்போது பணி மாறுதல் பெற்றேன் என்றால் 2016 ல் பெற்றேன். நான் பணி மாறுதல் பெற்ற பிறகு நடந்த விவரங்களை எனக்கு யார் சொன்னார்கள் என்றால் கிராம உதவியாளர் வெங்கடேசன் சொன்னார். என்னுடைய முதல் விசாரணைக்கான வாக்குமூலத்தில் லோகு என்பவர் காவல் நிலையத்தில் சரண் அடைந்ததாக கூறியுள்ளது குறித்து அந்த தகவலை யார் எனக்கு சொன்னார்கள் என்றால் அந்த அதிகாரி பெயர் எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் மறு வாக்குமூலம் எந்த நிலை அதிகாரி பெற்றார் என்றாலும் எங்கு வைத்து விசாரணை செய்தார் என்றாலும் வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலையத்தில் பாலசுப்பிரமணியன் என்ற காவல் ஆய்வாளர் பெற்றார். நான் வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலையத்திற்கு மறு வாக்குமூலம் அளிக்க வந்தது குறித்து நிருபிக்க ஆவணம் எதுவும் நிதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. நிதிமன்றத்தில் நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் தவறான சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. நான் போலீசார் குறிப்பிட்ட தகவல்களை சாட்சியமாக அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.