

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.**

**DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 159/2021**

Deposition of Witness for P.W.4

NAME - விநாயகமூர்த்தி
FATHER'S NAME - வேணுகோபால்
VILLAGE -
TALUK -
CASTE -
OCCUPATION -
RELIGION -
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
on the day of **21.11.2023**.

**A1 to A3 . A5 and A7 Present A6 Produced. A4 ABSENT. PETITION
U/S.317 CRPC FILED AND ALLOWED.**

நான் ஓடுகத்தூரில் குடியிருக்கிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் முதலாவதாக உள்ள சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். இரண்டாவதாக உள்ள கையொப்பம் என்னுடைய அப்பாவினுடையது. பார்வை மகஜரில் முதலாவது உள்ள என்னுடைய சாட்சி கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். அந்நேர கையொப்பத்தை நான் 03.05.2015 தேதியில் என்னுடைய நிலத்தில் வைத்து போட்டேன். அந்த கையொப்பத்தை எங்களுடைய நிலத்தில் உள்ள கிணற்றில் ஒரு சடலம் இருந்ததற்காக போட்டேன். எங்கள் நிலத்தில் உள்ள கிணற்றை பார்வையிட்டு படம் வரைந்து எழுதி கொண்டார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் மாதிரி வரைப்படம் தான்

போலீசார் எங்கள் நிலத்தில் பார்வையிட்டு வரைந்து படமாகும். வழக்கு பற்றி வேறு எதுவும் தெரியாது.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எங்கள் வீட்டிற்கு காம்பவுண்ட் சுவர் உள்ளதா என்றால் உள்ளது. காம்பவுண்டுக்குள் கொசு வலை பேக்டரி உள்ளது என்றால் சரிதான். கொசு வலை பேக்டரிக்கு பின்னால் எங்கள் வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். வீட்டிற்கு பின்னால் கிணறு உள்ளது என்றால் சரிதான். எங்கள் வீட்டிற்கு காம்பவுண்ட் வழியாக உள்ளே வரும் நபர்களை பேக்டரியில் இருந்தும் பார்க்கலாம் வீட்டில் இருந்தும் பார்க்கலாம் என்றால் சரிதான். கிணற்றுக்கு பக்கத்தில் ஆறு உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த போது நாங்கள் பெங்களூருவில் இருந்தோம் என்றால் சரிதான். அந்த கிணற்றுக்கு செல்வதற்கு எங்கள் வீட்டிற்கு உள்ளே அல்லது காம்பவுண்டுக்கு உள்ளே வரமலும் வேறு வழியாக செல்ல முடியும் என்றால் சரிதான். எங்கள் வீட்டில் இருந்து செல்லுபுரி அம்மன் கோவில் சுமார் 3/4 கி.மீட்டர் தூரத்தில் உள்ளது என்றால் சரிதான். ரோடு வழியாக தான் அந்த கோவிலுக்கு செல்லமுடியும் என்றால் சரிதான். பார்வை மகஜரில் உள்ள என்னுடைய கையொப்பத்தை நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் போட்டேன் என்றால் இல்லை, எங்கள் நிலத்தில் வைத்து போட்டேன். எந்த நிலைய அதிகாரி பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார் என்று எனக்கு தெரியாத

என்றால் சரிதான். அதில் என்ன விவரங்கள் எழுதப்பட்டுள்ளது என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.