

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.**

**DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 159/2021**

Deposition of Witness for P.W.5

NAME - சரளா
HUSBAND'S NAME - ரமேஷ்
VILLAGE -
TALUK -
CASTE -
OCCUPATION -
RELIGION -
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
on the day of **21.11.2023**.

**A1 to A3 . A5 and A7 Present A6 Produced. A4 ABSENT. PETITION
U/S.317 CRPC FILED AND ALLOWED.**

நான் தற்போது வண்ணாந்தாங்கல் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிகிறேன் ஆஜரில் எதிரிகளில் இடம் இருந்து வலமாக 5 ஆவதாக உள்ள எதிரியை எனக்கு தெரியும் (லோகு). 2020 ஆம் ஆண்டு ஒடுகத்தூர் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணி புரிந்த போது 25.11.2020 தேதிநான் என்னுடைய அலுவலகத்தில் இருந்த போது காலை சுமார் 10 மணிக்கு வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலையத்தில் இருந்து தொலைபேசி மூலம் லோகு என்பவர் ஒரு கொலை வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் நிலையத்தில் சரண் அடைந்துள்ளதாகவும் அவரிடம் விசாரணை செய்யப்போவதாகவும் அதற்கு சாட்சியாக இருக்க வேண்டி காவல் நிலையத்திற்கு வர சொல்லி கேட்டதன் பேரில் நானும் என்னுடைய உதவியாளர் செல்வராசா என்பவரும் வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலையம் சென்றோம். அங்கு எதிரி லோகு எங்கள் முன்னிலையில் காவல் ஆய்வாளர் அவரிடம் விசாரணை செய்த

போது அவர் ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் சீனா என்ற சீனிவாசனை நாங்கள் எல்லோரும் சேர்ந்து 2014 ஆம் ஆண்டில் அடித்து கிணற்றில் தூக்கி போட்டு விட்டதாக சொன்னார் அவருடன் இருந்த நபர்களில் பெயர்களாக ஆறுமுகம், வெங்கடேசன், கார்த்தி, சிலம்பரசன், மணிகண்டன் ஆகியோர்கள் இருந்ததாக சொன்னார்கள். அதன் பிறகு காவல் ஆய்வாளர் லோகுவை கைது செய்தார். எதிரி லோகு கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும் என்னுடைய உதவியாளர் செல்வராசாவும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் போட்டோம். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரி லோகு ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் முதலாவதாக உள்ள சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அது அ.சா.ஆ.3 ஆகும். இது சம்மந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் என்னிடம் விசாரணை செய்தார். அதன்பிறகு 2021 ஆம் ஆண்டில் 22.06.2021 ஆம் தேதி ஆறுமுகம் என்பவரை ஒடுகத்தூர் பேருந்து நிலையத்தில் கைது செய்து விசாரணை செய்து கொண்டு இருந்த போது நானும் என்னுடைய உதவியாளர் ஆதிகேசவன் என்பவரும் அந்த வழியாக நாங்கள் சென்ற போது காவல் ஆய்வாளர் விசாரணை செய்து கொண்டு இருப்பதை பார்த்து நாங்கள் அந்த இடத்திற்கு சென்றோம். அப்போது ஆறுமுகம் என்பவர் காவல் ஆய்வாளரிடம் ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை காவல் ஆய்வாளர் எங்கள் முன்னிலையில் பதிவு செய்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும் என்னுடைய உதவியாளர் ஆதிகேசவனும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் போட்டோம் ஆறுமுகம் என்பவர் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் முதலாவதாக உள்ள சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அந்த கையொப்பம் அ.சா.ஆ.4 ஆகும். எங்கள் முன்னிலையில் காவல் ஆய்வாளர் விசாரணை செய்த ஆறுமுகம் என்பவர் தற்போது நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில் உள்ள எதிரிகளில் இல்லை. இது சம்மந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் என்னிடம் விசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

ஆறுமுகம் என்பவரை ஒடுகத்தூர் பேருந்து நிறுத்தத்தில் காவல் ஆய்வாளர் விசாரணை செய்த போது அந்த ஆறுமுகம் நான் நேரடியாக பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். அந்த ஆறுமுகம் என்பவர் தற்போது நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில் இல்லை.

லோகு என்பவரை எப்போது யார் முன்னிலையில் கைது செய்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. தொலைபேசி மூலம் தான் எனக்கு தகவல் வந்தது என்றால் சரிதான். நான் காவல் நிலையத்திற்கு போவதற்கு முன்னர் லோகு காவல் நிலையத்தில் எப்போது இருந்து இருந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் காவல் நிலையத்திற்கு செல்வதற்கு முன்னர் போலீசார் லோகுவிடம் என்ன விசாரணை செய்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் போவதற்கு முன்னர் லோகுவை அடித்தார்களா அல்லது கட்டாயப்படுத்தினார்களா என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். வேறு யார் முன்னிலையிலாவது வாக்குமூலம் பெற்றார்களா என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை யார் தட்டச்சு செய்தார்கள் என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் யார் உத்தரவின் பேரில் பெறப்பட்டது என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் என்ன விவரங்கள் இருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல, நான் படித்து பார்த்து தான் கையொப்பம் போட்டேன். லோகு எந்த வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை என்றாலும் போலீசார் தயார் செய்த வாக்குமூலம் நானும் என்னுடைய உதவியாளரும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் போட்டுள்ளோம் என்றாலும் சரியல்ல. ஆறுமுகத்தை பேருந்து நிலையத்தில் குறிப்பிட்டு எந்த இடத்தில் வைத்து கைது செய்தார்கள் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் அந்த இடத்திற்கு போவதற்கு முன்னர் எவ்வளவு நேரங்களுக்கு முன்னர் போலீசார் அந்த இடத்திற்கு வந்தார்கள் என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். ஆறுமுகத்தை நாங்கள் போவதற்கு முன்னர் எப்போது கைது செய்தார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். ஆறுமுகத்தை எங்கு வைத்து கைது செய்தார்கள் என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் போவதற்கு முன்னர் யார் முன்னிலையில் கைது செய்தார்கள் என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். ஆறுமுகம் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை யார் தட்டச்சு செய்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். காவல் நிலையத்தில் வைத்து பிரண்ட் அவுட் எடுத்து என்னிடம் கையொப்பம் பெற்றார்கள் என்றால் சரிதான். என்

முன்னிலையில் ஆறுமுகம் என்பவரை போலீசார் கைது செய்யவேயில்லை என்றாலும் ஆறுமுகம் எந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் கொடுக்கவேயில்லை என்றாலும் போலீசார் கேட்டு கொண்டதற்கிணங்க அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.