

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 159/2021

Deposition of Witness for P.W.7

NAME - ராஜா
FATHER'S NAME - மூர்த்தி
VILLAGE -
TALUK -
CASTE -
OCCUPATION -
RELIGION -
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 14.02.2024.

Accsued 1 to 5 and 7 Present. A6 Not Produced At 12.30 P.M.

நான் ஓடுகெத்துார் அண்ணா நகரில் வசிக்கிறேன். கார் ஓட்டுனராக வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. அவர்கள் மீது என்ன வழக்கு என்றும் எனக்கு ஒரு மாதம் முன்னார் தான் தெரிய வந்தது. வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னிடம் எந்த விசாரணையும் செய்யவில்லை. ஓ ராஜபாளையத்தை சேர்ந்த வழக்கின் இறந்த போன சீனு என்ற சீனுவாசனை எனக்கு தெரியாது. அவர் எப்படி இறந்தார் என்றும் எனக்கு தெரியாது.

சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டதன் பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் போலீசார் விசாரணையின் போது கடந்த 24.12.2014 ஆம் தேதி மாலை சுமார் 6.15 மணிக்கு செல்லாபுரியம்மன் கோவில் பின்புறம் உள்ள ஆற்றங்கரையில்

நானும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்த கமலகண்ணன், சரவணன் ஆகியோர்கள் உட்கார்ந்து பேசிக் கொண்டு இருந்த போது ஆஜர் எதிரிகளும் இறந்த போன சீனு என்ற சீனிவாசனும் சற்று தள்ளி உட்கார்ந்து இருந்தார்கள் என்றும் மாலை சுமார் 6.30 மணிக்கு ஆறுமுகம் சீனிவாசனை பார்த்து என் கூட இருந்துகிட்டே என் வியாபாரத்தை கெடுக்கிறியா இனிமேல் நீ சேலத்துகாரனுக்கு செம்மரக்கட்டை ஓடக்க கூடாது என்றும் சொன்னான். அதற்கு சீனிவாசன் ஆறுமுகத்தை பார்த்து நீ சொல்றத எல்லாம் கேட்க முடியாது என்றும் உன்னால முடிஞ்சத பாத்துகோ என்றும் சொன்னான் என்றும் உடனே ஆறுமுகத்தின் அண்ணன் வெங்கடேசன் எழுந்து நங்கோத்தா தேவடியா பையா உன்ன அடிச்சி போட்டா கேட்கிறதுக்கு ஆளே இல்ல தொழில் சொல்லி கொடுத்தவன் கிட்டயேவா உன் வேலையை கட்டற என அசிங்கமாக திட்டி காலால் சீனிவாசனின் நெஞ்சு மீது எட்டி உதைத்தார் என்றும் சீனிவாசன் அப்படியே மல்லாக்க சாய்ந்து விட்டான் என்றும் ஆறுமுகம் ஓடிப் போய் சீனிவாசனை பார்த்து விட்டு இவன் செத்துவிட்டான் என்று சொல்லவே உட்கார்ந்திருந்த வெங்கடேசன், கார்த்தி, மணிகண்டன், இளவரசன், வசந்தகுமார், ஆறுமுகம், லோகு ஆகியோர்கள் சீனிவாசனை தூக்கி கொண்டு போய் பக்கத்திலிருந்த வேணுகோபால் நிலத்திலிருந்த கிணத்துல போட்டுவிட்டார்கள் என்றும் நாங்கள் 3 பேரும் அங்கிருந்து விந்து விட்டோம் என்றும் கூறியுள்ளேன் என்றாலும் தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.