

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO.159/2021

Deposition of Witness for P.W.10

NAME - ஆதிகேசவன்
FATHER NAME - துரைராஜ்
VILLAGE - ஒடுகத்துர்,
TALUK - ஆரூர்
OCCUPATION - கிராம உதவியாளர்
AGE - 57

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 30.07.2025.

1 முதல் 6 எதிரிகள் ஆஜர். 6 வது எதிரி லோகுவிற்கு கு.வி.மு.ச.317 மனு ஏற்பு.

முதல் விசாரணை -

நான் ஒடுகத்துர் கிராமத்தில் கிராம உதவியாளராக பணிபுரிந்தேன். தற்போது ஒடுகத்துர் வண்ணாந்தாங்கலில் கிராம உதவியாளராக பணிபுரிகிறேன். ஒடுகத்துரில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக சரளா பணிபுரிந்தார். நானும் சரளா வி.ஏ.ஓ வும் ஒடுகத்துர் பஸ் நிலையம் சென்ற போது வி.ஏ.ஓ விற்கு காவல் நிலையத்திலிருந்து போன் வந்தது. நாங்கள் இருவரும் காவல் நிலையத்திற்கு சென்றோம். பின்னர் ஒடுகத்துர் பஸ் நிலையத்தில் ஆறுமுகத்தை போலீசார் கைது செய்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். அதில் நானும் வி.ஏ.ஓ சரளாவும் கையொப்பம் செய்தோம். ஆறுமுகத்தினுடைய ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது அந்த வாக்குமூலத்தில் உள்ள





கையெழுத்து என்னுடையது என்றால் சரி.

குறுக்கு விசாரணை -

எந்த நம்பரில் இருந்து வி.ஏ.ஓ விற்கு போன் வந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்தை நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து செய்து கொடுத்தேன். போலீஸ் காவல் நிலையத்தில் ஆறுமுகத்தை நாங்கள் பார்க்கவில்லை. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்த ஆறுமுகத்தை நாங்கள் பார்க்கவில்லை. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தையும் நாங்கள் படித்து பார்க்கவில்லை. போலீசார் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கையெழுத்து கேட்டதால் நானும் வி.ஏ.ஓ வும் கையெழுத்து போட்டோம். நாங்கள் போலீசாரின் கையிருப்பு சாட்சி என்றும் போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் எத்தனையாவது பக்கத்தில் எத்தனை கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் தெரியவில்லை.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 30.07.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC)
Vellore.