

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 159/2021

Deposition of Witness for P.W.11

NAME - Dr.Selvaraj
FATHER NAME - Karuppiah
VILLAGE - Santhi Nagar
TALUK - Palayankottai
OCCUPATION - Professor Forensic Medical Officer (Rtd.)
AGE - 71 years

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 04.09.2025. Witness appeared through Video Conferencing.

As per Sec 530 Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023 recording of evidence ordered to be held through VC Mode. சாட்சி VC மூலமாக சத்தியப்பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவ பேராசிரியராக பணிபுரிந்து பணி ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். கடந்த 05.01.2015-ம் தேதி வேலூர், அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்த போது வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலைய குற்ற எண். 1/2015 வழக்கில் இறந்து போன சீனிவாசன் வயது 26, என்பவரின் பிரேதத்தை பிரேதபரிசோதனை செய்ய வேண்டுகோள் கடிதத்தினை வேப்பங்குப்ப காவல் நிலைய தலைமை காவலர் 580 திரு.ஆனந்தன் என்பவர் கொண்டு வந்து அடையாளம் காட்டி ஆஜர்

செய்தார். அந்த பிரேதத்தை பிரேத பரிசோதனை செய்தேன். மேற்படி பிரேதம் அழுகிய நிலையில் இருந்தது. பிரேதத்தில் இருந்து உடல் உள்உறுப்புகளை சேகரித்து தடய அறிவியல் பரிசோதனை ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். மேற்படி தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் இருந்து ஆய்வு அறிக்கையை பெற்றேன். ஆய்வறிக்கையில் எத்தேல் ஆல்கஹால் அவர் உடலில் கண்டறியப்பட்டுள்ளது என குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. இறந்தவர் தண்ணீரில் மூழ்கியதால் மூச்சு திணறல் ஏற்பட்டு இறந்துள்ளார் என கருத்துரை வழங்கினேன். இறந்தவருக்கு எந்த வெளிப்புற காயங்களோ காணப்படவில்லை. இறந்தவர் உடல் அழுகிய நிலையில் காணப்பட்டதால் இறப்பு 4 அல்லது 5 நாட்களுக்கு முன்பு ஏற்பட்டிருக்கக் கூடும். நான் வழங்கிய பிரேதபரிசோதனை Ex.P7. நான் வழங்கிய இறுதி கருத்துரை அ.சா.ஆ.8. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரனை

எனது கருத்துரைப்படி 01.01.2015-ல் இருந்து 02.01.2015-குள் இறப்பு ஏற்பட்டிருக்கக்கூடும் என்றால் சரிதான். உடல் உள் உறுப்பு ஆய்வறிக்கையில் வயிறு, குடல், கல்லீரல், சிறுநீரகம், மூளை மொத்தம் சேர்த்து 643 மி.கி. எத்தைல் ஆல்கஹால் உள்ளதாக குறிப்பிட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். வெளிப்புற காயங்கள் எதுவும் காணப்படவில்லை என்றால் சரிதான். Oozing out of muddy watery fluid-ல் தான் இறந்துள்ளார் என்றால் சரிதான். நான் பிரேத பரிசோதனை சான்று 05.01.2015-ல் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். ஒரு நபர் குடி போதையில் தவறி கிணற்றில் விழும் போது

இதுபோன்ற இறப்பு ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளது என்றால் உள்ளது. இறந்தவருடைய உடலில் 643 மி.கி. எத்தேல் அல்கஹால் இரத்தத்தில் கலந்துள்ளபோது அவருக்கு தன்னிலை மறக்கும் நிலை, தற்கொலை எண்ணம் ஏற்படும் என்றால் சரிதான்.

நீதிமன்ற கேள்வி- இறந்த 26 வயது உடைய நபர் உடல் எவ்வளவு மி.கி எத்தைல் அல்கஹால் சாதாரண நிலையில் இருப்பார் என்றால் 300 மி.கி எத்தைல் அல்கஹால் வரை அவரது உடல் ஏற்கும். 300 மி.கி மேல் எத்தைல் அல்கஹால் அவர் உட்கொண்டால் அவர் கோமா நிலைக்கு செல்லக்கூடும்.

Ensured that the witness evidence is recorded through video conferencing is not tutored and witness is not in the company of any body at the time.

Typed to my dictation in open Court, on 04.09.2025 read over by the Witness through Video conferencing, admitted and acknowledged by him to be Correct.

Sd./ P.V.Sandilyan,
Additional District Judge(FTC),
Vellore.