

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS

SC.NO.159/2021

Deposition of Witness for P.W.13

NAME - திரு.வடிவேல்.  
FATHER NAME - திரு.பெரியண்ணன்  
VILLAGE -  
TALUK -  
OCCUPATION - உதவி இயக்குநர், தடய அறிவியல் ஆய்வகம்.  
AGE - 54

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 28.10.2025.

3,5 எதிரி ஆஜர். 1,2,4,7 ஆஜர் இல்லை. 6 வது எதிரி நீதிமன்ற காவலில் உள்ளார். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது சேலம் மாநகர் காவல் ஆணையாளர் அலுவலகத்தில் இயங்கி வரும் இயங்கும் தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில், உதவி இயக்குனராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் கடந்த 06.01.2015 அன்று வேலூர் வட்டார தடய அறிவில் ஆய்வகத்தில் அறிவியல் அலுவலராக பணிபுரிந்த போது சட்டம் சார்ந்த மருத்துவர் அரசு கல்லூரி மருத்துவமனை, வேலூர் அவர்களிடமிருந்து குற்ற எண்.1/2015 வேப்பங்குப்பம், வழக்கிற்குரிய இறந்து போன சீனு (எ) சீனிவாசன் என்பவரின் உடல் உல்லுறுப்புக்கள் தலைமை காவலர் 580 திரு.ஆனந்தன் என்பவர் மூலமாக எங்கள் ஆய்வகத்தில் சரியான முத்திரையுடன் பெறப்பட்டது. பெறப்பட்ட உடல் உல்லுறுப்புகளின் விவரம். 1 முதல் 5 வழக்கு சொத்துகளாக என்னுடைய அறிக்கையில் எண்ணிடப்பட்டுள்ளது. 1.இரைப்பை, 2.சிறுகுடல் மற்றும் பெருகுடல், 3.கல்லீரல் மற்றும் சிறுநீரகம், 4.மூளை, 5.மாதிரி உப்பு தண்ணீர்

மேற்கண்ட 5 வழக்கு சொத்துகளையும் எங்கள் ஆய்வகத்தில் உதவி இயக்குநரின் மேற்பார்வையில் கவனத்துடன் ஆய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டது. மேற் காண் வழக்கு சொத்துகளை ஆய்வு செய்ததில் மாதிரி உப்பு தண்ணீரை தவிர மற்ற 4 வழக்கு சொத்துகளையும் எத்தில் எத்தில் ஆல்கஹால் இருப்பது கண்டறியப்பட்டது. மேலும் மேற்காணும் 4 வழக்கு சொத்துகளிலும் எவ்வித நச்சுத்தன்மை கொண்ட பொருள்களும் கண்டறியப்படவில்லை. இதுவே எங்கள் ஆய்வகத்தில் நாங்கள் வழங்கிய ஆய்வகத்தின் நஞ்சியியல் ஆய்வறிக்கை ஆகும். அது அ.த.சா.ஆ.10. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

#### குறுக்கு விசாரணை-

இறந்தவரின் இரைப்பையில் 161 மில்லி கிராம் எத்தில் ஆல்கஹால் கண்டறியப்பட்டுள்ளது. சிறுகுடல் மற்றும் பெருகுடலில் 149 மில்லி கிராம் எத்தில் ஆல்கஹால் கண்டறியப்பட்டுள்ளது. கல்லீரல் மற்றும் சிறுநீரகத்தில் 195 மில்லி கிராம்எத்தில் ஆல்கஹால் கண்டறியப்பட்டுள்ளது. மூளையில் 138 மில்லி கிராம் எத்தில் ஆல்கஹால் கண்டறியப்பட்டுள்ளது என்றால் சரி. மொத்தமாக 643 மில்லி கிராம் எத்தில் ஆல்கஹால் அவரது உடலில் இருந்தது என்றால் சரியல்ல. தனித்தனியாக தான் அதை கணக்கிட முடியும் மொத்தமாக கணக்கிட முடியாது.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 28.10.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),  
Vellore