

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS

S.C.NO.159/2021

Deposition of Witness for P.W.14

NAME - திரு.M.தண்டபாணி
FATHER NAME -
VILLAGE -
TALUK -
OCCUPATION - சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர்
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 13.11.2025.

4, 7 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை மனு ஏற்பு. 6ம் எதிரி நீதிமன்ற காவலில் உள்ளார். மற்ற எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிகிறேன். உதவி ஆய்வாளர் திருமதி.வாசுகி அவர்களது கையெழுத்து கையொப்பம் நன்கு தெரியும். அவர் ஓய்வு பெற்று உடல் நிலை சரியில்லாமல் இருப்பதால் சாட்சியம் அளிக்க இயலாத நிலையில் இருக்கிறார். வாசுகி அவர்கள் கடந்த 03.01.2015 அன்று மாலை 19.00 மணிக்கு நிலைய பொறுப்பில் இருந்தபோது செல்வகுமார் கிராம நிர்வாக அலுவலர் என்பவர் வந்து எழுத்து மூலமாக கொடுத்த புகாரைப் பெற்று நிலைய குற்ற எண்.01/2015 சட்டப் பிரிவு கு.வி.மு.ச.174 பிரிவின் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்தார். அச்சுப்படிவ முதல் தகவல் அறிக்கை அத.சா.ஆ.11 முதல் தகவல் அறிக்கையை உயர் அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பி வைத்தார் வழக்கு கோப்பை ஆய்வாளர் வசம் மேல் விசாரணைக்கு ஒப்புவித்தார். காவல் ஆய்வாளர் உதவி ஆய்வாளரை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்.

குறுக்கு விசாரணை-

முதல் தகவல் அறிக்கை 30.12.2020 ல் நீதிமன்றத்தில் பெறப்பட்டது.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 13.11.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),
Vellore