

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS

SC.NO.159/2021

Deposition of Witness for P.W.15

NAME - திரு.கோவிந்தசாமி
FATHER NAME -
VILLAGE -
TALUK -
OCCUPATION - துணை காவல் கண்காணிப்பாளர், செய்யாறு சட்டம்
ஒழுங்கு உட்கோட்டம், திருவண்ணாமலை மாவட்டம்.
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 20.11.2025.

எதிரிகள் ஆஜர். 4, 7, 6 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு ஏற்பு. வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது துணை காவல் கண்காணிப்பாளராக செய்யாறு சட்டம் ஒழுங்கு உட்கோட்டத்தில் பணிபுரிகிறேன். நான் கடந்த 03.01.2015 வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது ஒடுகத்தூர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் திரு.செல்வகுமார் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகாரினை காவல் உதவி ஆய்வாளர் திருமதி.வாசுகி வேப்பங்குப்பம் காவல் நிலைய குற்ற எண். 01/2015 கு.வி.மு.ச 174 படி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து காவல் ஆய்வாளராகிய என் பார்வைக்கு வைத்துக் கொண்டதை என் புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டேன். மறுநாள் 04.01.2015 அன்று காலை 8.00 மணி சம்பவயிடம் சென்று சாட்சிகள் விநாயகமூர்த்தி, வேணுகோபால் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைப்படம் மற்றும் பார்வை மகசர் பதிவு செய்தேன். பார்வை மகசர் அ.த.சா.ஆ.12 மாதிரி வரைப்படம் அ.த.சா.ஆ.13 ஆகும். அன்றைய தினமே காலை 10.00 மணி முதல் 12 மணிவரை இவ்வழக்கில் இறந்துபோன சீனு (எ) சீனிவாசன் என்பவரது பிரேதத்தின் மீதான பிரேத விசாரணை வேலூர் அரசு கல்லூரி மருத்துவமனை சுவக் கிடங்கிடம்

பிரேத விசாரணையை சாட்சிகள் மற்றும் பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் செய்தேன். பிரேத விசாரணை அறிக்கை அ.த.சா.ஆ.14 ஆகும். பிரேதத்தை தலைமைக் காவலர் ஆனந்தன் 580 மூலம் சடல கூறாய்வு செய்ய வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் ஒப்புவித்தேன். சாட்சிகள் செல்வகுமார், வெங்கடேசன், கிருஷ்ணமூர்த்தி, நாராயணன், ராஜேஷ், வெங்கடேசன், ருத்திரமூர்த்தி, விஜயலட்சுமி, குமரேசன், வேணுகோபால் மற்றும் விநாயகமூர்த்தி ஆகியோர்களை தனித்தனியே விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன்.

குறுக்கு விசாரணை-

புகார் மற்றும் எனது விசாரணையில் இறந்த நபரின் இறப்பு குறித்து எவ்வித சாட்சியும் சந்தேகம் குறித்து எதுவும் சொல்லவில்லை. நிலத்தின் உரிமையாளர் புகார் குறித்து எதுவும் சொல்லவில்லை. எனது விசாரணையில் இறந்த நபர் குடித்துவிட்டு நாய் துரத்தி வேணுகோபால் கிணற்றில் கால் தவறி விழுந்துவிட்டார் என சாட்சி வெங்கடேசன், கிருஷ்ணமூர்த்தி, நாராயணன், வெங்கடேசன், ராஜேஷ், ருத்திரமூர்த்தி, ஜெயலட்சுமி மற்றும் குமரேசன் சொல்லியுள்ளார்கள் என்றால் சரி. இறந்த நபரை கடைசியாக 10 நாட்களுக்கு முன்பாக பார்த்ததாக சாட்சி சொல்லியுள்ளார்கள் என்றால் சரி. சம்பவயிடத்தில் நபர்கள் குடித்த மாதிரி எவ்வித தடயமும் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றால் சரி.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 20.11.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),
Vellore